CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN 
HERMOSILLO, UBICADA EN CALZ. PRESBITERO PEDRO VILLEGAS RAMIREZ NO. 26 COLONIA CASA 
BLANCA, HERMOSILLO, SONORA" CON UN MONTO A EJERCER EN 2 SERVICIOS CON UN IMPORTE DE 
($ 189,098.56 CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N) IVA INCLUIDO, 
HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO AL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 100 % DE LOS TRABAJOS QUE 
COMPRENDEN CADA UNO DE LOS SERVICIOS. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. 

SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE (QUINCE) D[AS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO